

Skuggan Holding ApS

c/o Christensen Kjærulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 30 63 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Nils Petter Bro
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skuggan Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 30 63 67
	Stiftet: 30. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Nils Petter Bro
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	BK Studio ApS, Frederiksberg Sommersko ApS, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og købe brugte biler, sætte dem i stand og videresælge.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -209.077 kr. mod -490.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.022 kr. mod -527.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at brugtbilsmarkedet ikke har så høj værdi.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets lager af biler skal afvikles, og aktiviteten omkring brugtbilshandel skal udfases.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-209.077	-490.460
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.930	-23.930
Driftsresultat	-233.007	-514.390
Andre finansielle indtægter	4.529	379
Øvrige finansielle omkostninger	-37.544	-13.683
Resultat før skat	-266.022	-527.694
Årets resultat	-266.022	-527.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	46.778	17.900
Disponeret fra overført resultat	-312.800	-545.594
Disponeret i alt	-266.022	-527.694



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.831	81.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.831</u>	<u>81.761</u>
3 Kapitalinteresse	510.000	10.000
4 Deposita	20.562	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.562</u>	<u>46.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>588.393</u>	<u>127.761</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.183.402	1.502.932
Varebeholdninger i alt	<u>1.183.402</u>	<u>1.502.932</u>
Andre tilgodehavender	127.601	121.593
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.148	12.085
Tilgodehavender i alt	<u>161.749</u>	<u>133.678</u>
Likvide beholdninger	23.012	136.485
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.368.163</u>	<u>1.773.095</u>
Aktiver i alt	<u>1.956.556</u>	<u>1.900.856</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.435.042	1.747.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	46.778	17.900
Egenkapital i alt	<u>1.521.820</u>	<u>1.805.742</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.368	77.079
Gæld til kapitalinteressere	69.042	18.035
Anden gæld	268.326	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.736</u>	<u>95.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.736</u>	<u>95.114</u>
Passiver i alt	<u>1.956.556</u>	<u>1.900.856</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.293.436	0	2.333.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-545.594	17.900	-527.694
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.747.842	17.900	1.805.742
Udloddet udbytte	0	0	-17.900	-17.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.800	46.778	-266.022
	40.000	1.435.042	46.778	1.521.820



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	119.650	119.650
Kostpris 31. december 2024	119.650	119.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-37.889	-13.959
Årets afskrivninger	-23.930	-23.930
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-61.819	-37.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	57.831	81.761
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	10.000	10.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2024	510.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	510.000	10.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Studio ApS	Frederiksberg	25 %
Sommersko ApS	København K	20 %



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	36.000	36.000
Afgang i årets løb	-15.438	0
Kostpris 31. december 2024	20.562	36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.562	36.000

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,25%	0	17.900	34.148


